Р Е Ш Е Н И Е
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	02.08.2016                                     с.Беляевка                                         № 47

	О внесении изменений в решение совета депутатов от 23.06.2016 № 41

	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет  Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. В решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 23.06.2016  № 41 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы внести следующие изменения:
0. Пункт 4 приложения   к решению изложить в новой редакции
«4.  Перечень  объектов  муниципальной  собственности, подлежащих  приватизации в  2016-2018 годах.

	Наименование  имущества
	Адрес
	Способ
приватизации
	Форма  подачи  предложений
о  цене
	Ожидаемый
доход (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Теплая стоянка
	Оренбургская область, Беляевский район,                    с. Беляевка,                  ул. Ленинская, д. 1 «и»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	300,00

	Гараж № 13
	Оренбургская
область,
Беляевский район,
с. Беляевка, ул. Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Гараж № 14
	Оренбургская
область,
Беляевский район,
с. Беляевка, ул. Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене

	50,00

	Экскаватор ЭО-3322Д
1987 года выпуска, рег. знак ОУ 4516

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	70,00

	ГАЗ -5312К0503Б 1991
года выпуска

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	18,0

	УАЗ-3303Т1202 1990
года выпуска

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	14,0

	ГАЗ-САЗ-3507 1991
года выпуска

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	21,0

	ЗИЛ-431442КС2561 1993 года выпуска

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	[bookmark: _GoBack]38,0

2 Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.
	3. Решение вступает в силу  после его  официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                     Ю.В. Злубко

Разослано: прокурору района, в дело.